
  

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Политехник» 

 

                 Приказ  

от 08 февраля 2024 г.                                                                                                     № 2 

                                                             

                                                             г. Томск 

 

Об увеличении стоимости оплаты обучения. 

В связи с увеличением арендной платы автодрома (закрытая площадка) для обучения 

вождению, учебных аудиторий, повышением цен на ГСМ, запасных частей для учебных 

транспортных средств, технического обслуживания учебных ТС.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость практических занятий категория «А»: 

650 руб. за учебный час с 12 февраля 2024 года. 

2. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «Политехник» Хажиев Р.Т. 

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Политехник» 

 

                 Приказ  

от 21 августа 2024 г.                                                                                                   № 4 

                                                             

                                                             г. Томск 

 

Об увеличении стоимости оплаты обучения. 

В связи с увеличением арендной платы автодрома (закрытая площадка) для обучения 

вождению, учебных аудиторий, повышением цен на ГСМ, запасных частей для учебных 

транспортных средств, технического обслуживания учебных ТС.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость практических занятий категория «В»: 

850 руб. за учебный час на МКПП,  

850 руб. за учебный час на АКПП с 02 сентября 2024 года. 

2. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор АНО ДПО «Политехник» Хажиев Р.Т. 

                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


